Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области шестого созыва

РЕШЕНИЕ
№ 01-38рс от 23.08.2022

О награждении почетным знаком «За заслуги перед Оленегорском»

Рассмотрев представленные материалы, заслушав и обсудив решение комиссии по рассмотрению
документов о награждении почетным знаком «За заслуги перед Оленегорском», в соответствии с решением
Совета депутатов города Оленегорска от 30.06.2014 № 01-38рс «О почетном знаке «За заслуги перед
Оленегорском», в знак признания особых заслуг граждан перед муниципальным округом город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области,

Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области решил:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Оленегорском»:
Вялую Татьяну Николаевну, учителя Государственного областного бюджетного общеобразовательного

учреждения «Оленегорская коррекционная школа-интернат»;
Жукову Елену Александровну, главного библиотекаря отдела обслуживания центральной городской

библиотеки Муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»;
Липатова Дмитрия Владимировича, индивидуального предпринимателя;
Матвеева Василия Анатольевича, заведующего отделением социального обслуживания на дому граждан

пожилого возраста и инвалидов Государственного областного автономного учреждения социального
обслуживания населения «Оленегорский комплексный центр социального обслуживания населения»;

Немчинова Павла Николаевича, бригадира на участках основного производства службы водоотлива горного

управления АО «Олкон»;
Полянскую Ирину Ивановну, учителя информатики и математики Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
Пономареву Наталию Николаевну, педагога-организатора Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»;
Сазонова Максима Вадимовича, индивидуального предпринимателя, генерального директора ООО

«Стройтехсервис»;
Соболеву Оксану Анатольевну, директора муниципального учреждения «Информационно-методический

центр»;
Шаповалова Александра Анатольевича, старшего тренера отделения спорта лиц интеллектуального

нарушения муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Олимп»;
Юмашеву Людмилу Викторовну, индивидуального предпринимателя.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

А.М.Ляпко,
председатель Совета депутатов

муниципального округа город Оленегорск
 с подведомственной территорией

Мурманской области.